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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE 3 PLAZAS DE ADMINISTRATIVO/A DEL 

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES (PMD) CORRESPONDIENTE A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN 

DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS OOAA POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO DE 

MÉRITOS DE LA DISPOSICIÓN ADICIONAL SEXTA Y OCTAVA DE LA LEY 20/2021 DE 28 DE 

DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO 

PÚBLICO 

 

ANUNCIO 

El Tribunal Calificador para la provisión de 3 plazas de administrativo/a del Patronato Municipal de 

Deportes (PMD) correspondiente a la OEP de Estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus 

OOAA por el procedimiento de concurso de méritos conforme a las previsiones de la Ley 20/2021, 

de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público 

en su sesión del 9 de mayo de 2024, ha acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO: Publicar los acuerdos adoptados para la valoración de los méritos presentados por los/las 

aspirantes: 

 

1. No se computará ningún mérito que no haya sido debidamente enunciado en el documento de 

autobaremación y justificado documentalmente. 

2. En la experiencia profesional, solo se valoran los servicios presentados en la categoría de 

Técnico/a Medio de Administración General y se acreditan aportando Anexo I o certificado de 

servicios prestados y vida laboral. 

3. Sólo se valorarán aquellos cursos directamente relacionados con las funciones propias del 

puesto y que hayan sido impartidos por el Ayuntamiento de Fuenlabrada o sus Organismos 

Autónomos, otras Administraciones Públicas, Federación Española de Municipios y Provincias, 

Universidades o Colegios Profesionales, y/o centros o entidades acogidos al Plan de Formación 

Continua de las Administraciones Públicas o en el marco de acciones formativas propias de 

planes de formación continua de empleados públicos. 
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4. Se valoran cursos de Prevención de Riesgos Laborales generales o referidos a Riesgos Laborales 

específicos del puesto de trabajo de Técnico/a Medio de Administración General. 

SEGUNDO: Aprobar y hacer públicas las calificaciones provisionales de la fase de concurso de 

acuerdo con la documentación presentada por los/las aspirantes, según lo dispuesto en la base 4.3, 

de las de convocatoria:  

Calificaciones provisionales: 

Apellidos Nombre DNI2 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación

ALONSO MARTIN MARIA TERESA ***5864** 80 0 0 9 11 100

ALVAREZ-PALENCIA SERRANO MARIA PALOMA ***3808** 0 0 0 0 0 0

ARAUJO VAQUERO PILAR ***1482** 0 0 0 0 3,5 3,5

BARDERAS FERNANDEZ DAVID ***3569** 0 0 0 0 20 20

CABRERO CABRERA MARIA AMAYA ***5133** 80 0 0 9 11 100

CASAL YUDEGO SILVIA ***1026** 0 0 0 0 0 0

CORREDOR GIL MARIA INMACULADA ***8983** 6,58 15,12 0 0 20 41,7

FANTONI QUIROGA LORENA VANESA ***7045** 0 0 0 0 0 0

FERNANDEZ LOPEZ MARIA EUGENIA ***3490** 0 0 2,43 0 20 22,43

FERNANDEZ SÁNCHEZ ANA VANESA ***9819** 0 0 2,52 0 20 22,52

FLOREZ SAÑUDO BEATRIZ ***3317** 0 0 0,27 0 20 20,27

FLOREZ SAÑUDO ESTER ***3317** 0 0 0 0 0 0

GARCIA ZAMBRANA GIOVANNA ***5272** 10,34 2,8 0 0 20 33,14

GONZALEZ PEREZ MARIA DEL MAR ***3040** 62,04 3,08 0,18 0 20 85,3

GUISADO DE VARGAS INMACULADA ***6337** 0 0 0 0 20 20

GUTIERREZ ALONSO NURIA ***3886** 22,56 2,8 0 0 20 45,36

HERNANDEZ PIQUERAS ANA ISABEL ***6794** 0 0 3,51 0 20 23,51

HERNANDEZ PIQUERAS ZULEMA ***1663** 0 0 0 0 3,5 3,5

HERRANZ FARELO MARIA CRUZ ***3462** 0 0 0 0 19 19

LOPEZ SERRANO RAQUEL ***3035** 0 0 1,53 0 17,5 19,03

MARTINEZ DE ANA MARIA GEMA ***5786** 0 0 0 0 20 20

MENENDEZ FERNANDEZ HECTOR ***3105** 0 0 0 0 5 5

OLIVARES PEÑALVER ANGEL ***9709** 0 0 3,87 0 20 23,87

PONCE DURAN MARIA AMPARO ***2236** 0 0 0 0 0 0

ROMERO FRIGOLS ELENA ***2407** 0 0 0 0 7,5 7,5

ROMO GARCIA MARGARITA ***0746** 0 0 0 0 20 20

VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 0 0 0 0 20 20

VOLOSHYN DEZYK OKSANA ***1770** 0 7 0 0 19,5 26,5  

TERCERO: Conforme a lo establecido en la base 8.1, de las de convocatoria, procede la ordenación 

de los/las aspirantes, según la calificación total obtenida y atendiendo a los criterios de desempate 

de la base 5.2, de las de la convocatoria, según la cual: 

 

En caso de empate en la calificación final, se resolverá de acuerdo al siguiente orden de prelación: 

1)Mayor antigüedad en la plaza convocada en la entidad convocante 

2) Mayor antigüedad total en número de meses en la entidad convocante 

3) Mayor puntuación obtenida en el apartado 4.3.1 a) experiencia 

4) Mayor puntuación obtenida en el apartado 4.3.2 (formación) 
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Nº ORDEN Apellidos Nombre DNI2 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.2.i 4.3.2.ii Calificación

1 CABRERO CABRERA MARIA AMAYA ***5133** 80 0 0 9 11 100

2 ALONSO MARTIN MARIA TERESA ***5864** 80 0 0 9 11 100

3 GONZALEZ PEREZ MARIA DEL MAR ***3040** 62,04 3,08 0,18 0 20 85,3

4 GUTIERREZ ALONSO NURIA ***3886** 22,56 2,8 0 0 20 45,36

5 CORREDOR GIL MARIA INMACULADA ***8983** 6,58 15,12 0 0 20 41,7

6 GARCIA ZAMBRANA GIOVANNA ***5272** 10,34 2,8 0 0 20 33,14

7 VOLOSHYN DEZYK OKSANA ***1770** 0 7 0 0 19,5 26,5

8 OLIVARES PEÑALVER ANGEL ***9709** 0 0 3,87 0 20 23,87

9 HERNANDEZ PIQUERAS ANA ISABEL ***6794** 0 0 3,51 0 20 23,51

10 FERNANDEZ SÁNCHEZ ANA VANESA ***9819** 0 0 2,52 0 20 22,52

11 FERNANDEZ LOPEZ MARIA EUGENIA ***3490** 0 0 2,43 0 20 22,43

12 FLOREZ SAÑUDO BEATRIZ ***3317** 0 0 0,27 0 20 20,27

13 BARDERAS FERNANDEZ DAVID ***3569** 0 0 0 0 20 20

14 GUISADO DE VARGAS INMACULADA ***6337** 0 0 0 0 20 20

15 MARTINEZ DE ANA MARIA GEMA ***5786** 0 0 0 0 20 20

16 ROMO GARCIA MARGARITA ***0746** 0 0 0 0 20 20

17 VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 0 0 0 0 20 20

19 LOPEZ SERRANO RAQUEL ***3035** 0 0 1,53 0 17,5 19,03

19 HERRANZ FARELO MARIA CRUZ ***3462** 0 0 0 0 19 19

20 ROMERO FRIGOLS ELENA ***2407** 0 0 0 0 7,5 7,5

21 MENENDEZ FERNANDEZ HECTOR ***3105** 0 0 0 0 5 5

22 ARAUJO VAQUERO PILAR ***1482** 0 0 0 0 3,5 3,5

23 HERNANDEZ PIQUERAS ZULEMA ***1663** 0 0 0 0 3,5 3,5

24 ALVAREZ-PALENCIA SERRANO MARIA PALOMA ***3808** 0 0 0 0 0 0

25 CASAL YUDEGO SILVIA ***1026** 0 0 0 0 0 0

26 FANTONI QUIROGA LORENA VANESA ***7045** 0 0 0 0 0 0

27 FLOREZ SAÑUDO ESTER ***3317** 0 0 0 0 0 0

28 PONCE DURAN MARIA AMPARO ***2236** 0 0 0 0 0 0  

CUARTO: El plazo para formular alegaciones es de DIEZ días hábiles, a partir del siguiente al de la 

publicación del presente ANUNCIO en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Fuenlabrada, las 

cuales se presentarán preferentemente en el Registro General de Entradas del Ayuntamiento de 

Fuenlabrada (Plaza de la constitución, nº 1) y deberán formularse por escrito y dirigidas al Órgano de 

Selección. 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 

código seguro de verificación. 

Secretaria del Tribunal Calificador 

Fdo. Encarnación Morata Novillo 

 

 


